perfidiae et à magna parte calamitatis liberi fuissent . . . Fœdus pariter zArchie- B

piscopi , etc . . . Querimoniam fecerunt ad invicem omnes penè Teutonici

regni Principes ; sed palam nullus audebat fateri , tanto Rex erat omnibus ter-

rori ! Sic quamvis Saxones hoc bellum apertè soli viderentur incipere , etc.

Ex Annal. Saxon. Guido Episc. Belvac. duobus annis perfectam dedi-

cavit Ecclesiam in honore S. Quintini (b), IV. JNonas Octob. Ex prima edit.

Sigeb. Obit Godefridus Dux. Ex Chron. breviS. Vincentii Met.

Anno Doïii. MLXX. Thomas Ginonicus Baiocensis à Willelmo Rege

Archiepiscopus Eboraco datus est. Apud Willelmum Malmesb. pag. 273 in Gest.

Pontif. Angl. Lih. 3 .

Anno Dom. MLXXI. Godefridus Dux ulteriores Frisones aggressus , eos

penè ad internitionem delet. Ex Chron. Sigeb. Abbas Bernardus IMassiliae
,

accepit RivopoUense Cœnobium. Ex Chron. S. Vict. Massil. C
Anno Dom. MLXXII. Conjurant Principes Saxoniœ contra Regem cum

Ottone. Ex Chron. Reg. S. Pantaleonis. Herimannus Episcopus Metensis. Ex
brevi Chron. S. Vince7itii Met.

Anno Dom. MLXXIII. Gregorius VII sedit. Ex Chron. Ms. Cluniac.

Anno Dom. MLXXIV. Fuit Schisma
,
quia Papa excommunicavit Henri-

cum Imper. Ibid. inter Fragm. D. Estiennot. Reliijuiae S. Mevenni in Britan-

niam de S. Florentio veneruntXV. Kal. Febr. Ex Chron. Britann.

Anno Dom. MLXXV. Rex Guillelmus in Britanniam Minorem transiens
,

castellum Rodulphi Comitis
,
quod Dol dicitur , tamdiu obsedit, douée Rex

Fr. Philippus illum inde fugaret, Acta anno Christi MLXXV. Ex Hypodigmate

Neustriœ per Thomam Walsingham.

Anno Dom. MLXXVI. Obiit Raimundus Berengarius , Comes Barchino- D
nensis. Ex Chron. Victoris }Iassil.

Anno Dom. MLXXVIII. Arnaldus I Episc. Magalon. ivit ultra mare ad sepul-

chrum Domini, et inde rediens apud Villam-novam viam fuit universae carnis

ingressus ; et inde portatur Magalonem. Bertrandus fuit electus Episcopus

anno MLXXVIII ; sed propter vitium simoniae fuit ab Episcopatu amotus.

Ex série Episcoporum Magalon. apud Labb. Tom. I Mss. pag. 798.

Anno Dom. MLXXIX. Bellum in Saxonia, ubi occiditur Rodulfus (c)

Rex. Ex brevi Chron. S. Vinceritii Met. Wernharius Argentin, (d) Episcop. II

obiit : cui Otto Schismaticus succedit. Ex Fragm. Hist. apud Urstisitim. Redonis

(a) Guerniond de Piquigni frère d^Eustaclie Fi- prœventus ac deprehensus fuiiset, omni postheec tetn-

dame d''Amiens, Iileiii. pore suspectwi fuit : undc coiitigit ut fratri suo Rade-

[b) In j)rimariis Quintinianse apud Bellovacos boloni Com. de Habechesburc, curtes Epùcopatûs sut

Abbatiae Statittis sic legilur : Antequàin dominus et Ecclesias inultas in beneficii) concederet... Propter

Ivn primas Abbas Ecclesiœ nostrœ
,
posteà Carnot. magniludineni stirpis ejus taie consilium [/mperator]

Episcopus, -vitœ regiilaris ordinem in Ecclesia nostra reperit,, quod ewn Constantinopolini ad Regem Grie-

[an. 1078] ennstituisset , nullius- aut momenti vel corum transtnitteret prit negotii-i imperii sm. Clinique

mentionis hujusmodi professio intra Gallice fines liabe- assumptu comitibus iter arripuisset, Imperator legatos

batur, excepto quod in Ecclesia B. Martini de Cam- post ipsum cum Ephtula ad Regem transmisit, quate-

pis apud Parisius, etc. Not. ibi Ivonein censeri niis ipsum insidiatorem imperii in damnationem exila

primuni Canonicorum Regul. in Gallia aucto- destinaret : quod et factum est. Nam in quamdam in-

rem. sulam tra/ismifsus, ibique toxicatuf, impiani vitani

(c) Rodolfus de Rinvelden, cui desponsata fuit digna morte finivit. Ex Hist. Novient. Monasleni

soror Régis. Ex Annal. Saxon, ad an. 1057. apud Marlen. Tom. IH Anecd. col. 1143 et 1144.

[d) Egelolfus Abbas ordinatus. Hujus ilaque tem- Hsec Mabillonius cum Clironograpbo Murensi

poribus jam defuncto Hezelone Episcopo.,Werenliarius intelligit de VVernhero Argentin. Episc. qnera

successor ipsiuspacificè Monasterium ingressus... Ife- Larabertus Schafn. et Clironographus Hildens-

renharius Episc. insidias Imperatori cum quibusdam lieiiu scribunt obiisse anno 10i9.

conspiratoribus suis intendebat ; à quo cum fortiter
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A Synodus * celebratur, Obiit Eudo Dux Britanniae. Ex Chrori. Britann. inter pi'O- ' ^'•

bat. Hist. Brit. pag. 32. MLXIX

Anno Doni. MLXXX. Qnod ejus praedecessor Arnaldiis à Canonicis Re-

gularibus institucndis in Magalonensi Ecclesia morte prœventus effîcere non

potuit , ipse Gothofredus complevit ; et ibidem Canonicos regulares de novo in-

stituit. . . . Gotofredus successit in Episcopatu Arnaldo circa annum MLXXX.
Ex seine Episcoporian Magalon.

B

VERSUS ET RHYTHMI.

DE LAUDE URBIS METARUM «.

Inter Scriptores rerum Brunsvic. Ijiihn. Tom. I pag. 307.

P,
R^CLuis urbs salve, telliis praenobilis ave,

Urbs populosa nimis , tellus prsefertilis agris.

Mel et lac manans , cum vino panis habundans,

Mercibus exundans, auro gemmisque redundans

,

Cedit Pactolus fulvus
,

praedulcis Hymetus
Et Latialis humus ; triquetra vel Africa tellus.

C Si circumspiciam , nil non laudabile cernani.

Laudo minas mûri quadris exsedificati
,